
 

MUUMIT MUKANA 
KANSALLISESSA 
HIIHTOPÄIVÄSSÄ
Muumien hiihtokoulun tutuilla tekniikkatauluilla sekä  uusilla toimintataululuilla koko perheen 
hiihtotapahtuman toteuttaminen on helppoa. Tekniikkataulujan avulla on mahdollisuus 
rakentaa “hiihtomaa”, jossa eri pisteillä tehdään tekniikkataulujen mukaisia harjoitteita. 
Aikuisen on hyvä kerrata tekniikat ensin itse ja näyttää malli lapselle. Olisi toivottavaa, että 
sekä aikuinen että lapsi ovat molemmat suksilla yhdessä harjoitteita tehden. Näin lapsi myös 
motivoituu hiihdon harjoitteluun enemmän.

Kaikkia tekniikkatauluja ei tarvitse välttämättä käyttää. Ottakaa käyttöönne ne, jotka 
soveltuvat omaan alueeseen parhaiten. Jos alueella ei esimerkiksi ole mäenlaskuun tarvittavia 
elementtejä, voi näitä tekniikoita harjoitella toisella kertaa. Hyvä Kouvolan Ladun vinkki 
tekniikkataulujen pystyttämiseen, on kiinnittää ne aurauskeppiin. Kaupasta ostettaviin (ja 
puolitettuihin)  aurauskepin päähän tehdään viilto, johon säänkestävän taulun saa näppärästi 
pujotettua. Lumimäärästä ja sääolosuhteista  riippuen erilaiset tavat taulujen pystytykseen 
onnistuvat. Rima, jossa taulut ovat kiinni pyykkipojilla, on todettu myös toimivaksi tavaksi 
laittaa taulut esille. 

Uudet toimintataulut on tarkoitettu hyödynnettäväksi sekä lumisen - että sulanmaan aikaan. 
Jäsenyhdistyksille on tulossa  Muumien retkeilykoulun materiaalia osaksi Retkelle! -
viikonloppua 7.-8.6.25. Toimintataulut kannattaa pitää tallessa tätäkin varten. 

Kahdessa taulussa viitataan muumipehmojen käyttöön (“Montako muumihahmoa löydät… “ 
ja “Kosketa muumia, kun..”). Näissä tehtävissä on ajatuksena, että lapset voivat nähdä 
muumipehmoja hiihtäessään tai kulkiessaan muuten maastossa. Jos yhdistyksellä ei vielä ole 
pehmoja, niitä kannattaa etsiä esimerkiksi kirpputoreilta tai  kysellä lainaan tuttavilta. 
Muistattehan, että muumikuvien lataaminen ja kopioiminen netistä on laitonta.

Mikäli haluatte aidon Muumin vierailemaan tapahtumassanne, pyytäkää tarjous puvusta 
sähköpostitse muumitapahtumat@muumimaailma.fi . Puvun vuokra hinnoitellaan 
tapauskohtaisesti. Varautukaa siihen, että puvun hinta on melko korkea, joten kannustamme 
luomaan muumi- tunnelmaa pehmojen sekä ulkoilukoulujen materiaalien avulla.  

Uusissa tauluissa on kussakin lisäksi  tehtävä, jonka äärelle on tarkoitus pysähtyä. Yhdessä 
aikuisen kanssa pohditaan laskemista, muotoja, käsitettä ylhäällä (ja alhaalla) sekä 
tunnistetaan muotoja. Pyytäkää myös lapsia tekemään omia havaintoja kuvista. Mitä kaikkea 
he löytävät kuvista, jotka muuten löytyvät myös vuoden 2025 ulkoilukalenterista? 

Materiaalipaketissa on mukana myös tarrasetti, joita voitte hyödyntää parhaaksi 
katsomallanne tavalla. Tarra voi olla esimerkiksi mukava kiitos osallistumisesta 
tapahtumaanne.  Muumien hiihto- ja retkeilykoulut ovat mahtava tapa saada lapset sekä 
aikuiset ulkoilemaan. Lisää oppia kannattaa hakea Muumien  ulkoilukoulujen ohjaajakursseilta: 
https://www.suomenlatu.fi/koulutus/lapset-perheet/muumien-ulkoilukoulu.html

Suomen Ladun toimisto toivottaa kaikille mukavaa Muumien 80 vuotista 
juhlavuotta! 
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